PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE COOPERAÇÃO CBMTO/CODEC
A Prefeitura Municipal de Dianópolis - TO, CNPJ n° 01.138.957/0001-61, torna público o extrato do
termo que entre si celebram a Prefeitura Municipal de Dianópolis e o Governo do Estado do Tocantins.
O presente Termo de Cooperação Técnica tem por objeto tem por objeto realização da Capacitação,
Treinamento,  Formação  e  Certificação  de  Brigadas  Florestais,  o  qual  vigorará  até  31  dezembro  de
2025, a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado por igual período.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-160246-030620251737256633

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1437/2025

http://www.tcpdf.org